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Parti originali
Original parts

ELENCO PARTI / PARTS LIST
) s QTA/ DESCRIZIONE / DESCRIPTION CODICE / CODE
1 1 Tubo elimina kat / No kat pipe 9773D045C1
2 1 Dado M6 autobloccante / M6 locknut 50.73.112.1
3 1 Rondella M6 / Washer M6 50.73.187.1
4 1 Vite M6x30 / Screw M6 x 30 50.73.468.1

Telaio
Frame

D.045.C1

Monta con silenziatore originale e con tutti gli scarichi MIVV
It fits with original silencer and with all MIVV exhausts



